
Praguri limitare de viteza pentru drumuri

I.D.: 62762931

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	38571000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.013,34 RON - 3.013,34 RON

Descriere: 1.Aprovizionare Indicator triunghiular L700" Drum cu denivelari",A17- 2 buc x 70,00 lei=140,00 lei 2.Aprovizionare "Prag Limitare viteza H40"(500x 400x40 mm)- 12 buc x 155,00 lei=1 860,00 lei 3.Aprovizionare "Cap limitator de viteza H40"(200 x 400 x 40 mm)- 4 buc x 70,00 lei=280,00 lei 4.Aprovizionare Stalp de sustinere indicator- 2 buc x 70,00 lei=140,00 lei 5.Montare stalp de sustinere indicator- 2 buc x 65.01 lei=130,02lei 6.Montare indicator pe stalp gata plantat- 2 buc x 11.21 lei=22,42 lei 7.Montare limitator de viteza H40 -16 buc x 6.37 lei=101.92 lei 8.Piloti dirijare circulatie- 8 ore x 25.48 lei=203.84 lei 9.Transport materiale si muncitori cu autoutilitara 3.5 to(2 autoutilitare)- 60,6 km x 2.23 lei=135.14 lei
Total fara TVA=3 013,34 lei Tarifele nu contin T.V.A.
